

Årsredovisning

för

SustainLab Sweden AB

559260-7583

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kamal Hakimzadeh, Styrelseledamot

2024-05-30

Styrelsen och verkställande direktören för SustainLab Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget utvecklar och säljer Software-as-a-Service plattform för att samla in, processa och presentera företags hållbarhets-data på ett tydligt sätt. I tillägg erbjuds strategiska och operativa konsulttjänster som berör hållbarhetsdata, från identifiering av väsentlig data att samla in, till hur denna data ska förbättras, processas och presenteras för att förbättra företagets hållbarhetsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under år 2023 utvecklat nya programvaror för hantering av hållbarhetsdata och har under år aktiverat utgifter för utvecklingsarbete. Under 2023 har en nyemission genomförts

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	2 850	856	501	0
Resultat efter finansiella poster	-2 584	-3 235	227	-9
Soliditet (%)	32,5	52,3	41,6	63,4

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% från föregående år vilket beror på en ökad kundstock och försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond utveckli- ngsutgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	27 945		3 997 044	124 638	-3 177 434	972 193
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-3 177 434	3 177 434	0
Nyemission	1 778		3 498 227			3 500 005
Fond för utvecklingsutgifter		3 480 550		-3 480 550		0
Årets resultat					-2 583 934	-2 583 934
Belopp vid årets utgång	29 723	3 480 550	7 495 271	-6 533 346	-2 583 934	1 888 264

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	7 495 271
ansamlad förlust	-6 533 345
årets förlust	-2 583 934
	-1 622 008
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 622 008
	-1 622 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 850 210	855 703
Aktiverat arbete för egen räkning		3 480 549	0
Övriga rörelseintäkter		175 648	963 599
		6 506 407	1 819 302
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-230 668	-33 218
Övriga externa kostnader		-3 256 181	-1 785 719
Personalkostnader	2	-5 529 914	-3 231 639
Övriga rörelsekostnader		-10 717	-2 423
		-9 027 480	-5 052 999
Rörelseresultat		-2 521 073	-3 233 697
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 846	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 707	-1 431
		-62 861	-1 400
Resultat efter finansiella poster		-2 583 934	-3 235 097
Bokslutsdispositioner		0	57 663
Resultat före skatt		-2 583 934	-3 177 434
Årets resultat		-2 583 934	-3 177 434

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

3 480 549

0

3 480 549

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3 892

0

3 892

0

Summa anläggningstillgångar

3 484 441

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 248 540

228 924

Övriga fordringar

96 768

64 876

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

51 592

1 345 308

345 392

Kassa och bank

980 627

1 515 195

Summa omsättningstillgångar

2 325 935

1 860 587

SUMMA TILLGÅNGAR

5 810 376

1 860 587

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		29 724	27 946
Fond för utvecklingsutgifter	4	3 480 550	0
		3 510 274	27 946
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		7 495 271	3 997 044
Balanserad vinst eller förlust		-6 533 345	124 639
Årets resultat		-2 583 934	-3 177 434
		-1 622 008	944 249
Summa eget kapital		1 888 266	972 195
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5	2 000 000	0
Summa långfristiga skulder		2 000 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		321 364	68 406
Aktuella skatteskulder		0	35 633
Övriga skulder		412 407	182 692
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 188 339	601 661
Summa kortfristiga skulder		1 922 110	888 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 810 376	1 860 587

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
--	------	------

Medelantalet anställda 8 6

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Internt utvecklade tillgångar	3 480 549	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 480 549	0
Utgående redovisat värde	3 480 549	0

Not 4 Fond för utvecklingsutgifter

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	0	
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	3 480 549	
Belopp vid årets utgång	3 480 549	

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Almi Grönt lån	-2 000 000	0
	-2 000 000	0

Stockholm

Anders Harrysson
Anders Harrysson
Ordförande
2024-02-19

Kamal Hakimzadeh
Kamal Hakimzadeh
2024-02-19

Wilma Eriksson
Wilma Eriksson
2024-02-18

Camilla Dewoon
Camilla Dewoon
2024-02-18

Henrik Dyberg
Henrik Dyberg
2024-02-17

Maria Svantemark
Maria Svantemark
Verkställande direktör
2024-02-17

